
Zarządzenie nr 3/ZD/2023 

Dyrektor Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie rozpowszechniania wewnętrznych aktów prawnych 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 16/K/2009 Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

9 grudnia 2009 r. w sprawie rozpowszechniania wewnętrznych aktów prawnych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

p.o. Dyrektor Generalny 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Dominika Szachniewicz 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
AO 


